
spo Avel 
•••••,..a•1•11.1....•  

2021-2024  

DECRETO N° 100/2024 

N° de ordem 
Registrado no Livro de Arquivo Próprio e 

Publicado no placar da Prefeitura 

ata:  Oi »OL1/661  

Prefeitura municipal de 

i i  
cliu 

Compromisso com o futuro. 

"Torna sem efeito a nomeação da candidata 

aprovada no Concurso Público n° 001/2022 no 

Decreto n°023/2024, e dá outras providencias." 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no uso de 

suas atribuições legais, tendo em vista o que consta nos autos do processo n°4110/2024 

CONSIDERANDO, que a candidata SÔNIA MARIA FERREIRA DE SOUSA foi 

considerada INAPTA pela junta médica para exercer a função de Auxiliar de Serviços Gerais, 

DECRETA:  

Art.  1° - Torna sem efeito a nomeação da canditada Si5NIA MARIA FERREIRA DE 
SOUSA, por meio do Decreto n° 023/2024, aprovada no Concurso Público n° 001/2022 para o 

cargo AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, com inscrição: ASG 366885, considerando que a 

candidata foi considerada INAPTA pela junta médica do Município de Montividiu-GO.  

Art.  3' - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as 

disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE 

GOIÁS, ao 1° (primeiro) dia do mês de abril de 2024. 

Prefeito Municipal 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, U. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO 

www.montividiu.Ro.gov.br  (64)3629-1530/3629-1266 


	Page 1

